２０２０年4月
お客様各位

株式会社SNAPPY
新型コロナウィルス感染症対策への取り組みに関するお知らせ

弊社では新型コロナウィルス感染拡大の防止策、感染リスクの低減策として、当面の間以下の対

策を実施することをお知らせいたします。

１． 開始日時
２０２０年4月8日より。

２．運転手の乗務前、乗務後の手洗い、うがい、検温の徹底  、マスク着用
運転手の感染防止の対策の徹底をし、37.5℃以上の発熱、症状が発覚した場合は乗務を禁止し、
全社員の検査を行います。

３．運転席と後部座席の間にビニールカーテンの設置、アルコール消毒液での除菌
飛沫防止策として、車内にビニールカーテンを設置いたします。
ドア付近にアルコール消毒液を設置し、お客様のご乗車時にご使用を推奨させていただきます。

４．座席、共有部の消毒の徹底
ドアノブ、座席、窓などお客様の共有される個所の消毒を、出庫前、帰庫後におこないます。

５．車内の換気
密閉を避けるため走行中に空調の使用、適宜窓を開け換気をおこないます
。

室温が下がる場合がございますので、ブランケットをご用意しております。ご希望の場合は運転

手までお声がけください。

６．ソーシャルディスタンスの確保
ご乗車いただく人数により、座席の間隔を広く座っていただくようご協力をお願い致します。

ご乗車のお客様におかれましては、発熱等の風邪症状がみられる場合は乗車しないこととする

等、スクリーニングの実施を重ねてお願いいたします。

これからも、皆様お一人お一人のご協力が必要になります。今後とも何卒ご厚誼ご支援を賜りま
すよう、お願い申し上げます。

以上